关于开展2018-2019学年费孝通立德奖学金评审的通知

各班级：
 “费孝通立德奖学金”，意在强调德育的重要性，奖励积极践行中华民族优秀道德品质的在校优秀大学生。今年我校本科生共有14个名额，奖金标准为6000元/人，请各学院严格按照《南京中医药大学费孝通立德奖学金评选条例》（附件1）,在符合当学年人民奖学金一等奖、二等奖条件的同学中推荐，对个别事迹特别突出的学生可以放宽成绩要求。具体要求通知如下：
1、“费孝通立德奖学金”由学生本人申请或同学、老师提名，学院学生工作办公室组织以学生为主体(学生占80%以上)的评审小组进行评审，以无记名投票方式，选出上报学校的推荐名单。校级层面按照不低于50%的差额进行选拔（25进14），各学院具体推荐名额如下：

	学院
	推荐名额

	中医学院
	1

	药学院
	5

	医学院
	3

	针灸推拿学院
	3

	护理学院
	3

	卫生经济管理学院
	3

	人工智能与信息技术学院
	1

	公共外语教学部
	1

	第一临床医学院
	5

	合计
	25

2、请15-18级各班于9月29日（周日）下午4点前将基金会统一格式的《审批表》（附件2）和《汇总表》（附件3）上交一临学工办B13-525赵老师、邮箱：bhzwtdr@qq.com，邮件命名：“费孝通+班级+姓名”。其中《审批表》需电子版和纸质版（一式两份、务必正反打印，不能改变原文档4页的格式）、《汇总表》只需电子版、具体事例说明电子版。
特别提醒：每位申请人提供具体事例说明一份，文字不少于1000字，附于《申请表》之后，具体要求为：1、以第一人称书写；2、材料真实，感情真挚，写出支撑该学生主要道德品质特点的具体事例1-2件；3、需至少提供生活照或参加活动照片一张；4、如有新闻媒体报道，请提供截图，并备注报道的媒体及时间；5、以上所有图文资料均需要电子版报送。

学工办审核汇总后拟将在10月9日（周三）中午1点在B13-208组织院级层面PPT答辩（每人3分钟）选拔5名同学推校级公开答辩。
             第一临床医学院学生工作办公室
     2019年9月25日